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 اما حکومت اسللامی در آن شرایط چگونه به وجود می آید؟ این به چند چیز 
نیازمند است:

1 ل باید اندیشللة درسللت اسللامی که ائمه)ع( حامل واقعیِ آن هسللتند و 
همین اندیشلله است که باید مبنای حکومت اسامی قرار بگیرد، تدوین و تدریس 

و منتشر شود. 
بعد از اینکه در طول سالیان متمادی، جامعة اسامی از تفکر درستِ اسامی 
جدا مانده، چگونه می توان حکومتی بر مبنای تفکر اصیل اسللامی به وجود آورد، 
درحالی که زمینه سللازیِ فکری میان مردم انجام نگرفته باشللد و آن احکام اصیل 

تدوین نشده باشد. 
بزرگ ترین نقش امام سللجاد)ع( این است که تفکر اصیل اسامی یعنی توحید، 
نبوت، مقام معنوی انسللان، ارتباط انسللان با خدا و بقیة چیزها را تدوین کرده  است و 
مهمترین نقشِ صحیفة سللجادیه همین بود. شما صحیفة سجادیه را در نظر بگیرید 
سپس اوضاع فکریِ اسامی مردمِ آن دوران را هم در نظر بگیرید، خواهید دید اینها 
چقدر باهم فاصله دارد. در همان وقتی که همة مردمِ دنیای اسام در جهت مادی گری 
و به سللوی حللرکات و انگیزه هللای مادی سللیر می کردند و از شللخص خلیفه  ل  که 
عبدالملک مروان اسللت ل  تا علمای اطراف او  ل  از جمله محمدبن شهاب زهری که بعداً 
از این علما درباری اسمی خواهم آورد ل  همه فکر خودخواهی و دنیاخواهی را تعقیب 
می کنند، امام سجاد)ع( به مردم خطاب می کند و چنین می گوید: »أوَ لا حُرٌّ یدََعُ هذِهِ 
اللُّماظَه لِهلهِا« آیا آزادمردی نیست که این پس ماندة دهان سگ را برای اهلش بگذارد.
تفکر اسامی در این جمله عبارت است از: هدف گیری معنویات و حرکت در 
راه رسیدن به آرمان های معنوی و اسامی، و انسان را در رابطه با خدا و در رابطه 

بزرگ ترین نقش 
امام سجاد )ع( چه بود ؟

را نوسازی و بازسازی کند. 
نتیجه اینکه امام سجاد)ع( سه کار اصلی دارد: 

اول: تدوین اندیشة اسامی به صورت درست و طبقِ ما أنزل  الله، پس از آنکه 
مدت هایی بر تحریف یا فراموشی این اندیشه گذشته است. 

دوم: اثبات حقانیت اهل بیت و استحقاق آنها نسبت به خافت و ولایت و امامت. 
سوم: ایجاد تشکیات منسجم برای پیروان آل محمد)ص( یعنی پیروان تشیع. 
این سه کار اصلی است که ما باید بررسی کنیم و ببینیم در دوران حیات امام 
سللجاد)ع( کدام یک از این سلله کار در دست انجام بوده است. در کنار این سه کار، 
کارهای دیگری هم وجود دارد که اینها کارهای حاشیه ای یا ضمنی است. از جمله 
اینکه گاهی اظهاراتی و حرکاتی از خود امام یا ازطرف یاران ایشان انجام بگیرد که 

آن فضای اختناق را تا حدودی باز کند. 
ما می بینیم در ماجراهای متعددی که یاران امام یا خود امام در مجامع ل البته 
آن وقت که اسللتحکامات بیشللتری پیدا کرده بودند ل به اظهاراتی دست می زنند 
که این اظهارات فقط برای این اسللت که آن فضای مختنق را بشللکند و یک هوای 
لطیفی در بین این جوّ گرفته به وجود بیاید. این یکی از کارهای حاشیه ای است که 

نمونه هایش را یادآور خواهم شد. 

* بزرگ ترین نقش امام سجاد)ع( این 
است که تفکر اصیل اسلامی یعنی توحید، 
نبوت، مقام معنوی انسان، ارتباط انسان 
با خدا و بقیة چیزها را تدوین کرده  است 
و مهم ترین نقشِ صحیفة سجادیه همین 
بود. شما صحیفة سجادیه را در نظر بگیرید 
سپس اوضاع فکریِ اسلامی مردمِ آن 

دوران را هم در نظر بگیرید، خواهید دید 
اینها چقدر باهم فاصله دارد.

با تکالیف قراردادن. و این درست نقطة 
مقابل آن چیزی است که حرکت مادیِ 
مردم آن روز ایجاد می کرد. این نمونه ای 
بود که بیان کردم و امام سجاد از قبیل 
این نمونه باید کارهللای فراوانی انجام 
می داد که نتیجه این کارها این باشللد 
که تفکر درست اسامی به صورت واقعیِ 
خود در فضای جامعه اسامی محفوظ 
بماند و از بین نرود. این اولین کار امام 

سجاد بود. 
2 ل آشللنا کردن مردم نسبت به 
حقانیت آن کسللانی که حکومت باید 
به دسللت آنها تشکیل شود. درحالی که 
تبلیغات ضد خانللدان پیامبر در طول 

یکی دیگر از کارهای حاشیه ای، 
دست و پنجه نرم کردن های خفیفی با 
دسللتگاه های حکومتی یا وابستگان به 
آنها اسللت، مثل قضایایی که بین امام 
سجاد)ع( و عبدالملک بارها اتفاق افتاده  
اسللت و مثل اموری که بین حضرت با 
علمای منحرف وابسته به عبدالملک ل از 
قبیل محمد بن شهاب زهری ل رخ داده و 
همچنین بعضی از درگیری هایی که بین 
یاران ائمه و خلفا گذشته است، که اینها 
به منظور این بوده که مقداری از آن جوّ 

گرفته را باز کنند. 
اگر کسی با همین مقدار که من 
بیان کردم وارد شود در روایات اخاقی، 

ده ها سللال تا دوران امام سللجاد)ع( غوغا کرده و عالم اسللام را پرکرده و احادیث 
مجعللولِ فراوانی از قول پیامبر در خاف جهت حرکت اهل بیت و حتی در مواردی 
مشتمل بر سَب1ّ و لعنِ اهل بیت جعل شده و در بین مردم پخش شده بود، و مردم 
هیچ گونه آگاهی از مقام معنوی و واقعی اهل بیت نداشتند، چگونه می توان حکومتی 

به دست اهل بیت تشکیل داد؟ 
بنابراین یکی از اهداف و حرکت های مهم دیگر امام سجاد این است که می بایست 
مردم را نسبت به حقانیت اهل بیت و اینکه مقام ولایت و امامت و حکومت حقّ اینها 
است و اینان خلیفة واقعی پیامبر هستند، روشن سازند و مردم نیز می بایست به این 
مسللئله آشنا شوند. و این مطلب ضمن اینکه جزو ایدئولوژی و تفکر اسامی است، 
درعین حال ماهیتِ سیاسی دارد، یعنی یک حرکت سیاسی است بر ضد دستگاه حاکم.

3 ل امام سللجاد)ع( باید تشللکیاتی به وجود می آورد که آن تشکیات بتواند 
محور اصلیِ حرکت های سیاسللیِ آینده باشللد. در جامعه ای که مردم بر اثر اختناق 
و فقر و فشللارهای مالی و معنوی و هم  نوعی، به تنهایی و جدایی و دوری و از هم 
گسسللتگی عادت کرده اند، حتی شیعه تحت آن چنان فشار و ارعابی قرار گرفته اند 
که تشکیاتشان متاشی شده است، امام سجاد)ع( چگونه می تواند دستِ تنها یا با 

یک عده افراد غیرمنظم و غیرمتشکل کار خود را آغاز کند؟ 
بنابراین کار دیگر امام سجاد)ع( این است که تشکیات شیعی را به راه بیندازد. 
این چیزی که از دیدگاه ما از دوران امیرالمؤمنین)ع( وجود داشللته و سللپس در 
ماجرای عاشللورا و واقعة حَرّه و واقعة مختار تقریباً زمینه هایش متاشللی شده، این 

موعظه ها، نامه ها و دیگر روایاتی که از زبان امام سجاد)ع( نقل شده و یا برخوردهایی 
که در زندگی امام سجاد بوده، تمام آنها برایش معنی پیدا می کند، یعنی خواهد دید 
که همة آن اظهارات و برخوردها در یکی از این سلله خطی اسللت که اشاره کردیم 
و اینها در کل برای ایجاد حکومت اسامی است، البته امام در فکر این نبودند که 
حکومت اسامی در زمان خودشان تشکیل شود چون می دانستند که این در آینده 
ل یعنی درحقیقت در دوران امام صادق)ع( ل تشکیل خواهد شد.پاسدار اسام، ش8

با این سلله کار زمینه برای تشکیل حکومت اسامی و نظام علوی امکان پذیر 
می شد. البته قباً گفتم الان هم تأکید می کنم، امام سجاد)ع( بر خاف امام صادق)ع( 
نظرشان این نبود که در زمان خودشان این حاکمیت تبدیل پیدا کند و حکومت اسامی 
برقرار شللود، زیرا معلوم بود که زمینه در دوران زندگی امام سجاد آماده نمی شد. ظلم 
و اختناق و تاریکی و فشللار بیش از اینها بود که در ظرف این سللی سللال بتوان آنها 
را برطرف کرد، بلکه امام سللجاد)ع( برای دوران آینده کار می کرد. حتی به قراین 
متعددی می فهمیم که امام باقر)ع( هم در دوران زندگیشان به قصد این نبودند که 
حکومت اسامی را در زمان خودشان تشکیل بدهند. یعنی از سال شصت ویک تا سال 
نودوپنج هل .ق که شهادت امام سجاد است و از سال نودوپنج تا سال صدوچهارده 
که شهادت امام باقر است، هیچ کدام از اینها به این فکر که در زمان خودشان این 
حکومت تشکیل بشود، نبودند. و لذا برای درازمدت کار می کردند. بنابراین همان گونه 

که اشاره شد، روش امام سجاد برای درازمدت بود. 

شللکی نیسللت که تیموربختیار از زمان انتقال به رکن دوم ارتش 
دردرجلله سللروانی و به هنگامی که مأمور رسللاندن آذوقه و مهمات و 
اسلللحه و جنللگ افزار به افراد ایل ذوالفقاری زنجللان بود، در ارتباط با 
سازمان جاسوسی سیا قرار داشته و بی شک قبل از انتصاب به فرماندهی 
جنگ های چریکی در منطقه آذربایجان و زنجان، از سوی سازمان های 

اطاعاتی آمریکا و انگلیس مورد آموزش قرارگرفته بود.
زیرا پس از وقایع شللهریور 1320 که سربازان آمریکایی به همراه 
نیروهای متفقین پای به ایران نهادند، در جست وجوی یافتن جایگاهی 
محکم درهرم حاکمیت و دیوانسللالاری رژیم پهلوی بودند و به همین 
سبب بود که در همین ایام آلن دالس رئیس ل سازمان جاسوسی سیال 
که درجهان به دایناسللور اطاعاتی شهرت داشت، به ایران سفرکرد تا 

با بختیاردیدار کند.
تیمور بختیار پس از حمله متفقین به ایران در شهریور 1320 تمام 
توان خود را در خدمت نیروهای انگلیسی و آمریکایی گذاشت و به سبب 
پایگاه طبقاتللی اش به عنوان یک »خان زاده« درتضاد و تقابل با اتحاد 
جماهیرشوروی]که شعار نابودی فئودالیسم و سرمایه داران را سرمی داد 
و صحبت از تقسیم زمین روستاها بین دهقانان و توزیع سرمایه و سود 
کارخانه ها و مصادره کاخ های شهری به سود کارگران می نمود[ قرارگرفت. 
بختیار در زمانی که به رکن دوم و واحد اطاعات ارتش منتقل شللد و 
به فرماندهی جنگ های نامنظم چریکی رسید، همرا ه با نیروهای تحت 
امرش به نبرد.علیه حکومت دسللت نشانده شوروی درایران به رهبری 
جعفرپیشلله وری و افراد تحت فرمان فرقه دموکرات و کمونیست های 
هوادار شوروی در آذربایجان پرداخت، بدین ترتیب توجه بیشتر دولت 
آمریکا به وی معطوف شد. به ویژه زمانی که تیموربختیار به فرماندهی 
پادگان ماکو در نقطه صفر مرزی ایران و شوروی منصوب شد، کوشید 
تا بیش از پیش این روحیه ضد کمونیسللتی و مدافع سیاسللت غرب و 
فرمانبللری محللض از دولت مرکزی و عاقه به نیروهای آمریکایی را به 

نمایش بگذارد.
همان گونه که درصفحات پیشین اشاره شد، تیمور بختیار به سبب 
قبول درخواست همکاری با سازمان »سیا« یک روز پس از کودتای 28 
مرداد، یعنی در روز 29 مرداد  1332 به درجه سللرتیپی ارتقای مقام 
یافت و به تهران احضار و به فرماندهی لشللکر دو زرهی منصوب شد و 
در دیماه 1332 با حفظ سمت فرماندهی لشکر دو زرهی به فرمانداری 

نظامی تهران دست یافت.
انتصاب بختیار به فرمانداری نظامی تهران موجب شد تا او روحیه 
دیکتاتوری خود را بیشتر به نمایش بگذارد چنان که خیلی زود به آن 
چنان قدرتی دسللت یافت که رسللانه های غربی او را سلللطان بی تاج و 

تخت ایران نامیدند.
بختیار پس از انتصاب به این مقام، دربرخورد با مبارزان، خشونت 
بی حد و مرزی از خود نشان می داد و از همان روز اول دستیابی به قدرت، 
البتلله این گونه خوش خدمتی هایش، از چشللم مأموران و دولتمردان 
آمریکایی دور نبود. بویژه اینکه او سللعی داشت تا هر چه بیشترخود را 

به دولت آمریکا نزدیک کند وعاقه مندی خود را به آنان اثبات کند.
درهمین سللال ها و از رهگذرهمین فرمانبری مطلق، تیمور بختیار 
اطمینان و اعتماد هرچه بیشللتر دولتمردان آمریکایی را به سوی خود 
جلب کرد و بدون تردید از همین ایام با سازمان های اطاعاتی و جاسوسی 
آمریکا، ارتباط برقرارکرد و از جانب اینگونه سازمان های آمریکایی مورد 
آموزش های مختلفی قرارگرفت و این اعتماد را تا آن حد قوت بخشید 
که آمریکایی ها به هنگام برنامه ریزی برای عملیاتی کردن طرح »آژاکس« 
و انجام کودتا، او را درشللما افسران و فرماندهان ارتش ایران قرار دادند 
که می توان برحمایت آن ها از برنامه های آمریکا و اطاعت و فرمانبرداری 

از دولتمردان آمریکایی حساب کرد.
بدیللن ترتیب تیمور بختیللار که درآن هنللگام فرماندهی پادگان 
کرمانشللاه را برعهده داشت، به درخواسللت رهبران آمریکایی کودتا به 

تهران فراخوانده شللده تا با نیروهای تحت امرش برای کشتار وقلع وقمع 
مردم بی دفاع به کمک کودتاگران بشتابد.

تیمور بختیار به همان  صورتی که از وی خواسللته شللده بود عمل 
کردو همراه با افراد پادگان کرمانشاه به طرف تهران حرکت نمود و حتی 
نیروهای پیشللقراول او تظاهرات مردم همدان به حمایت از نهضت ملی 

کردن صنعت نفت را نیز به خاک وخون کشیدند.

فرمانداری نظامی مقدمه تشکیل ساواک
پس از سقوط دولت ملی  در 28مرداد سال 1332 و بازگشت شاه 
به سلطنت، آزادی های نیم بند به جا مانده از شهریور سال 1320]فرار 
رضاخللان[ به تدریج تبدیللل به اقدامات سللتیزه جویانه علیه نهادهای 
مذهبی ل مردمی و مخالفین رژیم شللاه شد تا اینکه ماهیت ضد دینی 

خود را نشان داد.
در ایللن میان دولت کودتا با برقللراری فرمانداری نظامی تهران با 
هدف ایجاد جو رعب و وحشللت کوشللید تا نخسللت وزیری زاهدی را 
تثبیت کند به همین دلیل با انتقال نیروهای نظامی از شهرستان ها به 
تهران وسپس گردهم آوری واحدهای کوچک نظامی کوشید واحدهای 
بزرگتری را سامان بدهد، که از دل آن ادغام دو لشکر بزرگ تر یکی به 
نام »لشکر1 پیاده شاهنشاهی« و دیگری »لشکر2 زرهی«، شکل گرفت.
در این ماجرا »تیموربختیار« به فرماندهی لشکر 2 زرهی منصوب 

شد وسرلشکر»فرهاد« به عنوان فرماندار نظامی تهران معرفی شد.
ایللن ایام مصادف بود  با آغاز بازگشللایی مدارس و دانشللگاه ها به 
همین دلیل درکاس های درس و بحث مدارس و دانشللگاه ها موضوع 
کودتا، سلللطه آمریکا، فرمانداری نظامی و حکومت نظامی درفضایی پر 
از وحشت مطرح می شد. اما در مهر و آبان ماه تحرک دانشجویان علیه 
دولللت کودتا و فرمانداری نظامی روز به روز افزایش می یافت، مأموران 
نظامی در اطراف دانشللگاه ها به ویژه دانشگاه تهران مستقر شده بودند 
و فعالین سیاسللی را در دانشگاه ها مورد تعقیب قرار می دادند. هنگامی 
که خبر ورود نیکسون معاون رئیس جمهوری وقت آمریکا منتشر شد، 
تحرکات دانشجویان شدت بیشتری گرفت و ضریب امنیتی شدن جامعه 
افزایش یافت و اوضاع عمومی کشور در شرایطی بسیار ملتهب قرارگرفت.

اجرای طرح های دیگر آمریکا در ایران بعد از سفر  »نیکسون« که 
با هدف کودتا با دولت وقت ایران و پیشنهاد وام های برنامه ریزی آینده 
که با اعتراض شللدید تشکل های دانشللجویی روبه رو شد. زیرا جریان 

مداخله آمریکا در همه امور کشور رو به توسعه بود.
سرانجام نیز برخوردهای خشن نیروهای فرمانداری نظامی به داخل 
دانشگاه ها کشیده شد و کار به زد و خورد با دانشجویان معترض کشیده 
شللد. ورود نیروهای امنیتی مسلللح و ارتش به داخل دانشگاه و درگیر 
شدن آن ها با دانشجویان معترض حادثه 16 آذر سال 1332 و شهادت 
دانشجویان در اطراف دانشکده فنی را در تاریخ معاصر ثبت کرد، عده ای 
نیز مجروح شللدند، اما سلله تن از دانشجویان به شهادت رسیدند. پس 
از این واقعه سرلشللکر »فرهاد« توسط دولت کودتا کنار گذاشته شد و 
تیمللور بختیار در پنجم دی ماه همان سللال به عنوان فرماندار نظامی 

زمام امور را در دست گرفت.
بختیار به بهانه مبارزه با کمونیزم و جریان های مارکسیسللتی به هر 
جنایتی دست زد و با توجه به این که ثریا اسفندیاری همسرم دوم شاه دختر 
عموی وی محسللوب می شد موقعیت سیاسی وی روز به روز بهترگردید، 
به گونه ای که به راحتی با شللخص شاه  ارتباط مستقیم برقرار می کرد و 
لذا روز به روز به میزان قدرت بختیار افزوده می شللد، البته چون بختیار 
می دانست که »محمدرضا« چقدر چاپلوس ها را دوست دارد ، همیشه در  
چاپلوسی راه افراط می پیمود، چیزی که شاه را سخت خوش می آمد.  کار 
به جایی رسللید که بختیار به برخی از نشریات پول می داد تا تصویر او را 

روی جلد با این تیتر چاپ کنند: نخست وزیر آینده...
بدیللن ترتیب تیمللور بختیار عناوین فرماندهی لشللکر 2 زرهی و 
فرمانداری نظامی تهران را به دسللت آورد و در سللایه این قدرت بساط 
قلع و قمع کردن و شکنجه آزادی خواهان را فراهم آورد. او در شقاوت 
و بی رحمی شهرت داشت، در این اوضاع موقعیتی به هم رساند و سریع 
نردبان ترقی را طی کرد. چنان که  پس از چندی، عاوه بر فرماندهی 

فرمانداری نظامی جای سرلشکر »منصور افخمی« را هم گرفت.
بدین ترتیب حوزه قلمرو  قدرت نظامی او در سرتا سر شمال غرب، 

مرکز و جنوب غربی کشور گسترش یافت.

فرمانداری نظامی
مقدمه تشکیل ساواک

* ورود نیروهای امنیتی و ارتش به دانشگاه تهران 
حادثه 16 آذر سال 1332 و شهادت دانشجویان در 
اطراف دانشکده فنی را در تاریخ معاصر ثبت کرد، 

عده ای نیز مجروح شدند، اما سه تن از دانشجویان به 
شهادت رسیدند. پس از این واقعه سرلشکر »فرهاد« 

توسط دولت کودتا کنار گذاشته شد و تیمور بختیار در 
پنجم دی ماه همان سال به عنوان فرماندار نظامی 

زمام امور را در دست گرفت.
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نام سازمان مزایده گذار: سازمان صدا و سیمای جمهوری اسامی ایران.
موضوع مزایده دو مرحله ای: عبارت است از واگذاری رستوران های 

گروه 2)شبنم و سبز( به شرح اسناد مزایده.
مهلت دریافت اس�ناد: از تاریخ چاپ نوبت دوم حداکثر تا پایان وقت 

اداری روز دوشنبه مورخ 91/11/16 می باشد.
محل دریافت اس�ناد: تهران- خیابان ولی عصر- جنب مسجد بال- 
سللاختمان اداری جام جم طبقه چهارم- امور خریللد و قراردادها- دبیرخانه 

کمیسیون مناقصه و مزایده اداره کل امور کالا.
قیمت اس�ناد و نحوه واریز وجه: مبلغ 200/000 ریال به حساب 
جللاری 65107384 نزد بانک تجارت شللعبه ولی عصر)عج(- پارک وی قابل 

پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت.
میزان س�پرده ش�رکت در مزایده: مبلغ 50/000/000 ریال به 

صورت ضمانتنامه بانکی.
مهل�ت تحویل پاکات پیش�نهادی: کلیه پللاکات )الف، ب و ج( 
بایستی به صورت درب بسته درون 1پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 16روز 
یکشللنبه مورخ 91/11/29 به دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده اداره کل 

امور کالا تسلیم گردد.
زم�ان مزای�ده و مح�ل قرائت پیش�نهادها: زمان گشللایش 
پاکت های الف و ب راس سللاعت 15 روز دوشنبه مورخ 91/11/30 در دفتر 

معاونت محترم اداری و مالی سازمان می باشد.
مرحله دوم گشللایش پاکت های ج پس از ارائه نظر کارشناسی سازمان انجام 

خواهد پذیرفت.
شرکت کننده می بایستی دارای مجوز صاحیت انجام امور از مراجع ذیصاح باشد.
برای کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 22167296 

تماس حاصل فرمایید.

آگهی فراخوان 
مزایده عمومی 91/51

نوبت دوم

)اداره کل امور کالا(

نام سازمان مزایده گذار: سازمان صدا و سیمای جمهوری اسامی ایران.
موضوع مزایده دو مرحله ای: عبارت است از واگذاری رستوران های 

گروه 1)شقایق، صدف و مجتمع اداری( به شرح اسناد مزایده.
مهلت دریافت اس�ناد: از تاریخ چاپ نوبت دوم حداکثر تا پایان وقت 

اداری روز دوشنبه مورخ 91/11/16 می باشد.
محل دریافت اس�ناد: تهران- خیابان ولی عصر- جنب مسجد بال- 
سللاختمان اداری جام جم طبقه چهارم- امور خریللد و قراردادها- دبیرخانه 

کمیسیون مناقصه و مزایده اداره کل امور کالا.
قیمت اس�ناد و نحوه واریز وجه: مبلغ 200/000 ریال به حساب 
جللاری 65107384 نزد بانک تجارت شللعبه ولی عصر)عج(- پارک وی قابل 

پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت.
میزان س�پرده ش�رکت در مزایده: مبلغ 60/000/000 ریال به 

صورت ضمانتنامه بانکی.
مهل�ت تحویل پاکات پیش�نهادی: کلیه پللاکات )الف، ب و ج( 
بایستی به صورت درب بسته درون 1پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 16روز 
یکشللنبه مورخ 91/11/29 به دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده اداره کل 

امور کالا تسلیم گردد.
زم�ان مزای�ده و مح�ل قرائت پیش�نهادها: زمان گشللایش 
پاکت های الف و ب راس سللاعت 15 روز دوشنبه مورخ 91/11/30 در دفتر 

معاونت محترم اداری و مالی سازمان می باشد.
مرحله دوم گشللایش پاکت های ج پس از ارائه نظر کارشناسی سازمان انجام 

خواهد پذیرفت.
شرکت کننده می بایستی دارای مجوز صاحیت انجام امور از مراجع ذیصاح باشد.
برای کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 22167296 

تماس حاصل فرمایید.

آگهی فراخوان 
مزایده عمومی 91/50

نوبت دوم

)اداره کل امور کالا(

نام سازمان مزایده گذار: سازمان صدا و سیمای جمهوری اسامی ایران.
موضوع مزایده دو مرحله ای: عبارت است از واگذاری رستوران های 

گروه 3 )شبکه 2 و شبکه3( به شرح اسناد مزایده.
مهلت دریافت اس�ناد: از تاریخ چاپ نوبت دوم حداکثر تا پایان وقت 

اداری روز دوشنبه مورخ 91/11/16 می باشد.
محل دریافت اس�ناد: تهران- خیابان ولی عصر- جنب مسجد بال- 
سللاختمان اداری جام جم طبقه چهارم- امور خریللد و قراردادها- دبیرخانه 

کمیسیون مناقصه و مزایده اداره کل امور کالا.
قیمت اس�ناد و نحوه واریز وجه: مبلغ 200/000 ریال به حساب 
جللاری 65107384 نزد بانک تجارت شللعبه ولی عصر)عج(- پارک وی قابل 

پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت.
میزان س�پرده ش�رکت در مزایده: مبلغ 30/000/000 ریال به 

صورت ضمانتنامه بانکی.
مهل�ت تحویل پاکات پیش�نهادی: کلیه پللاکات )الف، ب و ج( 
بایستی به صورت درب بسته درون 1پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 16روز 
یکشنبه مورخ 91/11/29 به دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده اداره کل 

امور کالا تسلیم گردد.
زم�ان مزای�ده و مح�ل قرائت پیش�نهادها: زمان گشللایش 
پاکت های الف و ب راس سللاعت 15 روز دوشنبه مورخ 91/11/30 در دفتر 

معاونت محترم اداری و مالی سازمان می باشد.
مرحله دوم گشللایش پاکت های ج پس از ارائه نظر کارشناسی سازمان انجام 

خواهد پذیرفت.
شرکت کننده می بایستی دارای مجوز صاحیت انجام امور از مراجع ذیصاح باشد.
برای کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 22167296 

تماس حاصل فرمایید.

آگهی فراخوان 
مزایده عمومی 91/52

نوبت دوم

)اداره کل امور کالا(

نام سازمان مزایده گذار: سازمان صدا و سیمای جمهوری اسامی ایران.
موضوع مزایده دو مرحله ای: عبارت است از واگذاری رستوران های 
گروه 4 )توسعه و فناوری، پخش قدیم وپخش جدید( به شرح اسناد مزایده.
مهلت دریافت اس�ناد: از تاریخ چاپ نوبت دوم حداکثر تا پایان وقت 

اداری روز دوشنبه مورخ 91/11/16 می باشد.
محل دریافت اس�ناد: تهران- خیابان ولی عصر- جنب مسجد بال- 
سللاختمان اداری جام جم طبقه چهارم- امور خریللد و قراردادها- دبیرخانه 

کمیسیون مناقصه و مزایده اداره کل امور کالا.
قیمت اس�ناد و نحوه واریز وجه: مبلغ 200/000 ریال به حساب 
جللاری 65107384 نزد بانک تجارت شللعبه ولی عصر)عج(- پارک وی قابل 

پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت.
میزان س�پرده ش�رکت در مزایده: مبلغ 20/000/000 ریال به 

صورت ضمانتنامه بانکی.
مهل�ت تحویل پاکات پیش�نهادی: کلیه پللاکات )الف، ب و ج( 
بایستی به صورت درب بسته درون 1پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 16روز 
یکشللنبه مورخ 91/11/29 به دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده اداره کل 

امور کالا تسلیم گردد.
زم�ان مزای�ده و مح�ل قرائت پیش�نهادها: زمان گشللایش 
پاکت های الف و ب راس سللاعت 15 روز دوشنبه مورخ 91/11/30 در دفتر 

معاونت محترم اداری و مالی سازمان می باشد.
مرحله دوم گشللایش پاکت های ج پس از ارائه نظر کارشناسی سازمان انجام 

خواهد پذیرفت.
شرکت کننده می بایستی دارای مجوز صاحیت انجام امور از مراجع ذیصاح باشد.
برای کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 22167296 

تماس حاصل فرمایید.

آگهی فراخوان 
مزایده عمومی 91/53

نوبت دوم

)اداره کل امور کالا(

نام سازمان مزایده گذار: سازمان صدا و سیمای جمهوری اسامی ایران.
موضوع مزایده دو مرحله ای: عبارت است از واگذاری رستوران های 

گروه 5 )رادیو 15خرداد و شهرک غزالی( به شرح اسناد مزایده.
مهلت دریافت اس�ناد: از تاریخ چاپ نوبت دوم حداکثر تا پایان وقت 

اداری روز دوشنبه مورخ 91/11/16 می باشد.
محل دریافت اس�ناد: تهران- خیابان ولی عصر- جنب مسجد بال- 
سللاختمان اداری جام جم طبقه چهارم- امور خریللد و قراردادها- دبیرخانه 

کمیسیون مناقصه و مزایده اداره کل امور کالا.
قیمت اس�ناد و نحوه واریز وجه: مبلغ 200/000 ریال به حساب 
جللاری 65107384 نزد بانک تجارت شللعبه ولی عصر)عج(- پارک وی قابل 

پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت.
میزان س�پرده ش�رکت در مزایده: مبلغ 36/000/000 ریال به 

صورت ضمانتنامه بانکی.
مهل�ت تحویل پاکات پیش�نهادی: کلیه پللاکات )الف، ب و ج( 
بایستی به صورت درب بسته درون 1پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 16روز 
یکشللنبه مورخ 91/11/29 به دبیرخانه کمیسیون مناقصه و مزایده اداره کل 

امور کالا تسلیم گردد.
زم�ان مزای�ده و مح�ل قرائت پیش�نهادها: زمان گشللایش 
پاکت های الف و ب راس سللاعت 15 روز دوشنبه مورخ 91/11/30 در دفتر 

معاونت محترم اداری و مالی سازمان می باشد.
مرحله دوم گشللایش پاکت های ج پس از ارائه نظر کارشناسی سازمان انجام 

خواهد پذیرفت.
شرکت کننده می بایستی دارای مجوز صاحیت انجام امور از مراجع ذیصاح باشد.
برای کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 22167296 

تماس حاصل فرمایید.

آگهی فراخوان 
مزایده عمومی 91/54

نوبت دوم

)اداره کل امور کالا(

سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران در نظر 
دارد زمان های پخش پیام های بازرگانی آگهی های بومی شبکه های رادیویی 
و تلویزیونی مراکز استانی را به صورت قطعی به شرح اسناد مزایده برای سال 
1392 به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند به منظور 
آگاهی از شرایط مزایده و خرید اسناد از تاریخ 91/11/11 الی 91/11/17 به 
اداره کل امور کالا به نشانی تهران- خیابان ولی عصر )عج( ساختمان اداری 
جام جم طبقه چهارم- امور خرید و قراردادها- دبیرخانه کمیسللیون مناقصه 

و مزایده اداره کل امور کالا مراجعه نمایند.
مهل�ت دریافت اس�ناد: تا راس سللاعت 12 روز دوشللنبه مورخ 

91/11/30 می باشد و غیرقابل تمدید است.
زمان بازگش�ایی پاکت های الف: راس ساعت 14 روز دوشنبه 
مللورخ 91/11/30 در دفتر معاونت اداری و مالی سللازمان صدا و سللیمای 

جمهوری اسامی ایران می باشد.
زمان بازگش�ایی پاکت های ب: پس از بررسی شرایط عمومی 
ذکر شللده در اسللناد مزایده که توسط متقاضیان ارائه شللده، پاکت های ب 
در سللاعت 17 روز دوشللنبه مورخ 91/11/30 با حضور متقاضیان واجدین 
شللرایط، در مرکز همایش های بین المللی سللازمان صدا و سیمای جمهوری 

اسامی ایران گشایش می یابد.
قیمت اس�ناد و نحوه واریز وجه: مبلللغ 500/000ریال 
به حسللاب جاری 65107384 نزد بانک تجارت شعبه ولی عصر)عج(- 
پارک وی به نام سللازمان صدا و سللیمای جمهوری اسامی ایران قابل 

پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت.
میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ 10/000/000/000ریال 

به صورت ضمانتنامه بانکی خواهد بود.
ب�رای کس�ب اطلاع�ات بیش�تر درخص�وص نح�وه دریافت اس�ناد 
و تحوی�ل پ�اکات ب�ا ش�ماره تلف�ن 22167479 و جه�ت دریاف�ت 
ب�ا  مزای�ده  موض�وع  واگ�ذاری  ش�رایط  درخص�وص  اطلاع�ات 
ش�ماره تلف�ن 22657616 تم�اس حاص�ل نم�وده و ی�ا به س�ایت:
 http://iets.mporg.ir & www.iriboff ice.ir/tenders مراجعه نمایید.

آگهی فراخوان
مزایده عمومی 91/57

نوبت اول

بدینوسللیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود 
تا در جلسلله مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در 
ساعت 15 الی 17 مورخ 91/12/1 روز سه شنبه به نشانی 
مسللجد صاحب الزمان جلفا تشکیل می گردد جهت اتخاذ 

تصمیمات ذیل حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-  انتخاب بازرسان
2-  تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سالانه

3-  سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
رئیس هیئت مدیره شرکت بازار ابریشم ارس

علی شیخ بگلو

آگهی دعوت به جلسه شرکت بازار ابریشم ارس 
سهامی خاص ثبت شده به شماره 147

1 - مناقصه گ�ذار: بیمارسللتان تأمیللن اجتماعللی بلله آدرس خرم آباد 
لرستان- گلدشت شرقی

2 - موضوع مناقصه: تأمین و شللارژ سللیلندرهای اکسیژن مصرفی به 
تعداد روزانه 70-60 سیلندر اکسیژن 40لیتری )طبی( بمدت یکسال شمسی

3 - ن�وع و مبلغ تضمین: مبلغ 60،000،000ریال بصورت واریز نقدی 
به حساب2702136000 نزد بانک تجارت شعبه شریعتی خرم آباد- بنام 

بیمارستان و یا بصورت یک فقره ضمانتنامه معتبر بانکی
4 - محل، زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها

دریافللت از تاریللخ چاپ آگهی نوبت اول و مهلللت تحویل از تاریخ چاپ 
آگهللی نوبت دوم بمللدت 10روز تا پایان وقللت اداری روز دهم و محل 

دریافت و تحویل اسناد، واحد تدارکات بیمارستان می باشد.
پیشللنهادات واصللله حداکثللر 10 روز بعللد از مهلت تحویللل در اولین 

کمیسیون معامات استان بازگشایی و برنده مناقصه اعام خواهدشد.
جهللت دریافت اطاعات مربوط به مناقصه با واحد تدارکات بیمارسللتان 

تماس حاصل فرمائید.
تلفک�س مس�تقیم 4207837-0661 ی�ا 600-4213100 داخلی 

1240 تدارکات

آگهی
 فراخوان مناقصه 

)نوبت اول(

بیمارستان تأمین اجتماعی خرم آباد

دانش�گاه شهرکرد در نظر دارد فعالیت خدماتی ذیل را 
از طریق برگزاری مناقصه عمومی، طبق شللرایط مندرج 

در اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:
- موضوع مناقصه: »خدمات تهیه، تعمیر و نگهداری 
تأسیس�ات الکتریک�ی، مکانیک�ی س�اختمان های 

دانشگاه شهرکرد در سال 92 - 91«.
- مح�ل اعتبار موضوع ق�رارداد: از محللل اعتبارات 

جاری دانشگاه.
- زم�ان و م�دت ق�رارداد: از تاریللخ 91/12/1 لغایت 

.92/11/30
- مبل�غ و ن�وع تضمین ش�رکت در مناقص�ه: مبلغ 
400/000/000 ریال )چهارصللد میلیون ریال(، بصورت 
یکی از اشللکال؛ ضمانت نامه بانکی، یا چک تضمین شده 

بانکی در وجه دانشگاه شهرکرد.
- مدت اعتبار پیش�نهادها: از تاریخ گشایش پاکتهای 

پیشنهاد به مدت 3 ماه خواهد بود.
متقاضیللان واجد شللرایط لازم اسللت حداکثر تللا تاریخ 
91/11/15، بللا واریز مبلللغ 400/000 ریللال )چهارصد 
هزار ریال( بابت دریافت اسللناد مناقصه، در وجه حساب 
تمرکز وجوه درآمدهای اختصاصی دانشللگاه شهرکرد، به 
شللماره 7871915028 نزد بانک تجارت شعبه دانشگاه 
شهرکرد، و ارائه فیش پرداختی به همراه تقاضانامه کتبی 
از سوی شرکت متقاضی، به آدرس: شهرکرد، بلوار رهبر، 
دانشگاه شهرکرد، ساختمان ریاست، حوزه معاونت اداری 
و مالی، دفتر امور قراردادهای دانشللگاه مراجعه و اسللناد 
مناقصلله را دریافت نمایند و یا از طریق سللایت اینترنتی 
دانشگاه شهرکرد به آدرس  www.sku.ac.ir نسبت به 
دریافت اسللناد مناقصه بصورت رایللگان اقدام و در ادامه 
طبق شللرایط تعیین شللده، مدارک و پیشنهادات خود را 

تهیه و تحویل نمایند.
- آخرین مهلت قبول پیش�نهادها: پایان وقت اداری 

روز سه شنبه مورخ 91/11/24.
- زمان و مکان گشایش پیشنهادها: روز چهارشنبه 
مورخ 91/11/25 ساعت 10 صبح، در محل دفتر معاونت 

اداری و مالی دانشگاه.
- دانشللگاه در رد یا قبول کلیه یا هر یک از پیشللنهادها 

مختار است.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
دانشگاه شهرکرد

مناقصه شماره 91/9
نوبت دوم

مدیریت امور اداری
 دانشگاه شهرکرد

 
دو مرحله ای شماره 17/ت/91
شرکت مخابرات استان تهران

 )سهامی خاص(
موضوع: انجام فعالیتهای تخصصی

 دفتر روابط عمومی
جهت کسب اطاعات بیشتر به سایت شرکت 

مخابرات استان تهران www.tct.ir مراجعه فرمائید.
روابط عمومی و راهبردی

 شرکت مخابرات استان تهران

شرکت مخابرات استان تهران
)سهامی خاص(

به اطاع می رساند در آگهی مزایده عمومی 91/54 نوبت اول صداوسیما، 
دربند، میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ36/000/000ریال صحیح 

بوده است که بدینوسیله اصاح می گردد.

اصلاحیه آگهی فراخوان
مزایده عمومی 91/54 )نوبت اول( 

چاپ 91/11/10

اداره کل امور کالا

آگهی مناقصه عمومی

)اداره کل امور کالا(

1- )سبب (دشنام ، ناسزا


